NEIBA

Ayuntamiento Municipal de Neiba

Avenida 27 de Febrero No. 4, Esquina Mella, Neyba Provincia Bahoruco, R. D.
Tel.: (809) 527-3534, info@ayuntamientoneiba.gob.do

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacién de compras desde Enero a Junio 2022

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC Total
1/30/2022 Accesoria y Uso de sistema contable SIAFIM Confijog, SRL 123-01065-6 $ 12,000.00
2/11/2022 2022-0036 compra de café para consumo en el ayuntamiento de neiba COOPROCASINE 430077682 $ 5,625.00
2/14/2022 2022-0002 Servicio de alimentos cocidos DOMINGO ERNESTO ROSADO FELIZ 2200359921 $ 900.00
2/15/2022 2022-0004 Donacion de materiales de construccion ENSERO. SOLUCIONES EMERSON SENA ROSADO EIRL 132-44926-6 $ 955.00
2/15/2022 2022-0007 Donacion de materiales de construccion ENSERO. SOLUCIONES EMERSON SENA ROSADO EIRL 132-44926-6 $ 1,420.00
2/15/2022 2022-0009 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 2,710.00
2/15/2022 2022-0003 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,366.50
2/15/2022 2022-0008 servicio de flotas ALTICE DOMINICANA S A 101618787 $ 145,049.08
211612022 2022-0011 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 13,420.00
2/17/2022 2022-0047 servicio de montaje de evento ANA GUADALUPE ROSADO FELIZ 2200307433 $ 8,000.00
2/18/2022 2022-0013 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 2,449.07
2/18/2022 2022-0016 Pago por servicio de habitaciones SERVICIOS HOTELEROS PELFEC SRL 132278038 $ 15,000.00
212112022 2022-0019 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 3,340.00
2/21/2022 2022-0017 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 1,049.99
212112022 2022-0020 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 700.00
2/21/2022 2022-0018 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 672.00
212112022 2022-0015 Pago de Instalacion de Vidrios en recepcion JOAN MANUEL DIAZ SIERRA 7800091196 $ 32,619.00
212212022 2022-0022 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 3,245.00
212212022 2022-0012 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 13,420.00
2/22/2022 2022-0023 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 2,195.00
212212022 2022-0024 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 845.00
2/22/2022 2022-0021 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,962.90
212212022 2022-0025 Almuerzos consumidos por Obrero tanda sabatica YOLANDA URBAEZ CUEVAS 022-0015422-3 $ 15,840.00
21242022 2022-0037 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 700.00
21252022 2022-0031 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 53,899.99
2/25/2022 2022-0026 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,800.00
212512022 2022-0029 PAGO A MECANICO DEIVI ORLANDO SUERO 2200356398 $ 5,500.00
2/25/2022 2022-0027 PAGO A MECANICO EDUARDO ANCELMO PEREZ MATOS 2200288450 $ 3,800.00
212512022 2022-0032 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento INVERSIONES Y REPUESTO JUANA MENDEZ, SRL 131566202 $ 9,950.00
2/25/2022 2022-0030 Compra de materiales gastables LIBRERIA PAPELERIA DELIS SRL 101-10990-1 $ 74,698.16
212812022 2022-0034 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 600.00
2/28/2022 Accesoria y Uso de sistema contable SIAFIM Confijog, SRL 123-01065-6 $ 12,000.00
212812022 2022-0042 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,115.31
2/28/2022 2022-0043 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 600.00
2/28/2022 2022-0040 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 5,500.00
2/28/2022 2022-0044 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 4,500.01
2/28/2022 2022-0041 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 660.00
2/28/2022 2022-0033 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 882.60
2/28/2022 2022-0039 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 2,420.10
2/28/2022 2022-0045 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,586.50
2/28/2022 2022-0046 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 2,749.00
3/1/2022 2022-0053 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,600.00
3/1/2022 2022-0056 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,700.00
3/1/2022 2022-0048 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 1,999.99
3/1/2022 2022-0049 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 6,999.99
3/1/2022 2022-0050 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 3,299.99
3/1/2022 2022-0051 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 10,700.00
3/1/2022 2022-0052 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 2,155.41
3/1/2022 2022-0055 PAGO A MECANICO EDUARDO ANCELMO PEREZ MATOS 2200288450 $ 10,050.00
3/1/2022 2022-0054 PAGO A MECANICO WILSON ANTONIO CACERES VARGAS 2200225585 $ 9,000.00
3/2/2022 2022-0061 Donacion de alimentos ALEXANDER PEREZ RIVAS 2200029730 $ 2,000.00
3/2/2022 2022-0062 Donacion de alimentos ALEXANDER PEREZ RIVAS 2200029730 $ 2,500.00
3/2/2022 2022-0060 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 11,499.99
3/212022 2022-0057 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 500.00
3/2/2022 2022-0059 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 3,200.00
3/6/2022 2022-0063 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 14,449.99
3/8/2022 2022-0110 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 880.00
3/8/2022 2022-0068 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
3/8/2022 2022-0069 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
3/8/2022 2022-0070 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
3/8/2022 2022-0071 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
3/8/2022 2022-0072 Suministros para limpieza y cocina COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 6,324.90
3/8/2022 2022-0073 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
3/8/2022 2022-0074 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
3/8/2022 2022-0067 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 2,200.00
3/9/2022 2022-0075 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
3/9/2022 2022-0096 Compra de detergentes JUAN ALEXIS PINEDA ROMAN 2200226823 $ 2,371.80
3/11/2022 2022-0111 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 2,040.00
3/11/2022 2022-0077 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
3/11/2022 2022-0078 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
3/11/2022 2022-0079 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
3/11/2022 2022-0080 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
3/11/2022 2022-0081 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 4,000.00
3/11/2022 2022-0082 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
3/11/2022 2022-0076 Pago mecanico camiones del ayuntamiento RODALIN MATEO PENA 2200254775 $ 18,100.00
3/14/12022 2022-0116 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 2,360.00
3/14/2022 2022-0117 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 2,000.00
3/14/2022 2022-0125 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 12,000.00
3/14/2022 2022-0086 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
3/14/2022 2022-0084 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,875.00




NEIBA

Ayuntamiento Municipal de Neiba

Avenida 27 de Febrero No. 4, Esquina Mella, Neyba Provincia Bahoruco, R. D.
Tel.: (809) 527-3534, info@ayuntamientoneiba.gob.do

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacién de compras desde Enero a Junio 2022

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC Total
3/14/2022 2022-0085 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,850.00
3/15/2022 2022-0094 Pago mecanico camiones del ayuntamiento ALFREDITO VICTORIANO MARTINEZ 001-1676326-9 $ 12,000.00
3/15/2022 2022-0090 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 1,500.00
3/15/2022 2022-0092 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 1,500.00
3/15/2022 2022-0087 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 32,100.01
3/15/2022 2022-0091 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 7,249.97
3/15/2022 2022-0088 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,870.00
3/15/2022 2022-0089 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,595.00
3/15/2022 2022-0093 PAGO A MECANICO DEIVI ORLANDO SUERO 2200356398 $ 6,800.00
3/16/2022 2022-0095 Compra de materiales gastables PAURE MEDIAGROUP 131966411 $ 7,729.00
31712022 2022-0100 Donacion de alimentos ALEXANDER PEREZ RIVAS 2200029730 $ 2,500.00
3/21/2022 2022-0101 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 63,825.00
3/21/2022 2022-0124 Pago por montaje de evento ROY ATTIS GONZALEZ RAMIREZ 40224022695 $ 4,000.00
3/22/2022 2022-0103 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 880.80
312212022 2022-0102 Suministros para limpieza y cocina SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 6,600.00
3/22/2022 2022-0104 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,800.00
3/23/2022 2022-0108 Mantenimiento Vehiculo del alcalde DELTA COMERCIAL S.A 101011939 $ 25,641.80
3/23/2022 2022-0105 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 750.00
3/23/2022 2022-0106 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 25,375.00
3/23/2022 2022-0109 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 1,900.00
3/23/2022 2022-0107 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 4,000.00
3/24/2022 2022-0122 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 1,800.00
312412022 2022-0115 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 2,068.64
3/24/2022 2022-0114 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 2,000.00
3/24/2022 2022-0113 PAGO A MECANICO EDUARDO ANCELMO PEREZ MATOS 2200288450 $ 7,100.00
3/25/2022 2022-0123 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
3/25/2022 2022-0129 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
3/29/2022 2022-0127 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 700.00
3/29/2022 2022-0126 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 856.60
3/29/2022 2022-0128 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,111.50
3/29/2022 2022-0130 PAGO A MECANICO MICHAEL AMAURIS LOPEZ SANTANA 40237809948 $ 5,300.00
3/30/2022 2022-0131 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 1,900.00
3/30/2022 CONSTRUCCION DE CONTENES REVASEC, SRL 131-84207-2 $ 5,044,816.45
3/30/2022 2022-0132 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento INVERSIONES Y REPUESTO JUANA MENDEZ, SRL 131566202 $ 12,500.00
3/31/2022 Accesoria y Uso de sistema contable SIAFIM Confijog, SRL 123-01065-6 $ 12,000.00
3/31/2022 2022-0133 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 4,000.00
4112022 2022-0139 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 2,130.88
4/1/2022 2022-0140 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 2,136.40
4112022 2022-0134 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 2,000.00
4/1/2022 2022-0135 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 1,000.00
4112022 2022-0136 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 1,000.00
4/1/2022 2022-0137 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
4112022 2022-0138 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
4/1/2022 2022-0141 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 2,000.00
4112022 2022-0142 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 2,000.00
41412022 2022-0145 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,705.80
41412022 2022-0147 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 2,000.00
41412022 2022-0146 Donacion de medicamentos FARMACIA BAHORUCO SRL 131387705 $ 1,800.00
41412022 2022-0144 Compra de materiales de construccion FERRETERIA LA BATALLA SRL 131564224 $ 4,025.00
4/5/2022 2022-0252 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 11,000.02
4/5/2022 2022-0167 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 700.00
41612022 2022-0152 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 2,800.00
4/6/2022 2022-0153 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 2,730.00
41612022 2022-0148 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
41612022 2022-0149 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
41612022 2022-0150 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
41712022 2022-0097 pago lavado camiones del ayuntamiento ANTONIO SANCHEZ MENDEZ 2200106603 $ 11,300.00
4/7/2022 2022-0238 Servicio de alimentos cocidos DOMINGO ERNESTO ROSADO FELIZ 2200359921 $ 44,373.90
41712022 2022-0245 Servicio de alimentos cocidos DOMINGO ERNESTO ROSADO FELIZ 2200359921 $ 5,003.20
4/7/2022 2022-0166 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,130.00
41712022 2022-0164 Donacion JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 9,500.00
4/7/2022 2022-0165 Donacion de canasta para embarazada JIMENEZ SALVADOR & ASOC., SRL 13009538-8 $ 4,440.01
41712022 2022-0154 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,960.00
4712022 2022-0156 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,405.50
41712022 2022-0168 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 524.85
4712022 2022-0155 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 2,000.00
472022 2022-0157 Suministros para limpieza y cocina SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 5,000.00
4/7/2022 2022-0159 Alquiler de sillas y mesas para evento RAFAEL BATISTA SUERO 2200026025 $ 4,200.00
4/8/2022 2022-0184 Alquiler de retropala para relleno durante imprimacion de calles ESTEWAR YASER LABOUR VOLQUEZ 40224071965 $ 214,200.00
4/8/2022 2022-0169 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
4/8/2022 2022-0170 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 1,500.00
4/8/2022 2022-0171 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 1,500.00
41912022 2022-0172 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
41912022 2022-0173 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
411112022 2022-0233 PAGO A MECANICO JOSE ANTONIO PEREZ ABREU 2200242309 $ 22,745.98
41212022 2022-0175 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 7,000.00
4/12/2022 2022-0176 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 7,200.00
41212022 2022-0174 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 1,500.00
411212022 2022-0177 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 2,000.00
4/12/2022 2022-0178 Almuerzos consumidos por Obrero tanda sabatica 'YOLANDA URBAEZ CUEVAS 022-0015422-3 $ 8,400.00
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4/13/2022 2022-0188 pago servicio de transporte de relleno para imprimacion de calles ASOCIACION DE CAMIONES DE VOLTEOS DE BAHORUCO 430046191 $ 633,600.00
4/13/2022 2022-0196 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 3,550.00
4/13/2022 2022-0181 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
4/13/2022 2022-0185 SUDVENCION CUERPO DE BOMBEROS SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 8,000.00
411312022 2022-0186 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 4,000.00
4/13/2022 2022-0189 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 1,500.00
4/18/2022 2022-0190 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
4/18/2022 2022-0191 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 5,750.00
4/18/2022 2022-0192 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 14,000.00
4/18/2022 2022-0197 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 2,000.00
4/19/2022 2022-0239 Servicio de alimentos cocidos DOMINGO ERNESTO ROSADO FELIZ 2200359921 $ 4,425.00
4/19/2022 2022-0195 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 1,650.00
4/19/2022 2022-0198 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 2,849.99
4/19/2022 2022-0193 Compra de materiales de construccion PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 3,550.00
41912022 2022-0194 SUMINISTROS PARA EL AYUNTAMIENTO SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 5,000.00
4/20/2022 2022-0200 compra de refrigerios ALEJANDRO CUEVAS FERRERAS 001-1571009-7 $ 1,820.00
4/20/2022 2022-0202 Suministros para limpieza y cocina COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 7,500.00
4/20/2022 2022-0203 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
412012022 2022-0199 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 3,099.99
4/20/2022 2022-0201 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 4,870.00
412112022 2022-0222 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 700.00
412212022 2022-0237 Compra de Picadera durante actividad de rendicion de cuenta JUSTO MANUEL SENA SILFA 2200329791 $ 39,825.00
412212022 2022-0221 almuerzo consumido durante actividad de rendicion de cuenta ZOILA RAQUEL MONTILLA MEDINA 2200168728 $ 19,575.00
4/23/2022 2022-0211 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,500.00
412312022 2022-0213 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
412312022 2022-0210 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 5,500.00
412312022 2022-0214 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 7,499.99
4/23/2022 2022-0206 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 3,000.00
4123/2022 2022-0207 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,285.00
4/23/2022 2022-0208 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,880.00
4123/2022 2022-0209 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 3,075.00
412312022 2022-0215 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 2,000.00
4/23/2022 2022-0235 Compra de materiales gastables PAURE MEDIAGROUP 131966411 $ 8,271.80
412412022 2022-0250 Donacion de repuestos REPUESTO PACHANO O MARTIN A. PACHANO M. 022-0015734-1 $ 500.00
4/25/2022 2022-0231 compra de café para consumo en el ayuntamiento de neiba COOPROCASINE 430077682 $ 6,250.00
412512022 2022-0217 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 17,250.06
412612022 2022-0224 materiales de construccion ALMACENES JOSEFINA SRL. 130800172 $ 22,125.00
4/26/2022 2022-0225 materiales de construccion ALMACENES JOSEFINA SRL. 130800172 $ 3,795.00
4/26/2022 2022-0228 materiales de construccion ALMACENES JOSEFINA SRL. 130800172 $ 13,280.00
4/26/2022 2022-0223 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento INVERSIONES Y REPUESTO JUANA MENDEZ, SRL 131566202 $ 16,200.00
412612022 2022-0226 PAGO A MECANICO JOSE FRANCISCO REYES MEJIA 2200320170 $ 3,000.00
4/26/2022 2022-0218 Suministros para limpieza y cocina COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 5,000.00
412612022 2022-0227 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
4/26/2022 2022-0220 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 2,000.00
412612022 2022-0219 Compra de corona funebre SANTA GLORIA VARGAS 2200016604 $ 4,725.00
4/27/2022 2022-0229 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 4,000.00
412712022 2022-0242 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,409.70
4282022 2022-0249 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 8,724.97
412912022 2022-0240 Servicio de alimentos cocidos DOMINGO ERNESTO ROSADO FELIZ 2200359921 $ 2,808.40
4/29/2022 2022-0251 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 700.00
412912022 2022-0248 PAGO A MECANICO TEOFILO JOSE MOREL POLANCO 001-0421658-5 $ 7,000.00
4/30/2022 Accesoria y Uso de sistema contable SIAFIM Confijog, SRL 123-01065-6 $ 12,000.00
5/2/2022 2022-0313 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 8,200.00
5/3/2022 2022-0234 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 1,200.00
5/3/2022 2022-0232 Compra de libros para ser usados por la secretaria del consejo MIGUEL ANT. PENA FERRERAS 078-0010991-5 $ 5,700.00
5/3/2022 2022-0236 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,970.00
5/4/2022 2022-0247 Donacion durante reso COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
5/4/2022 2022-0241 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 2,543.78
5/4/2022 2022-0243 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 882.60
5/4/2022 2022-0244 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 2,178.00
5/6/2022 2022-0253 Compra de aceite para estrimer del UGAM REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 350.00
5/9/2022 2022-0254 Suministros para limpieza y cocina COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 6,272.30
5/10/2022 2022-0255 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
5/10/2022 2022-0256 Compra de materiales para reparaciones en el ayuntamiento PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 2,350.00
5/11/2022 2022-0260 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 4,400.00
5/11/2022 2022-0257 Agua y Hielo consumido por brigada de trabajo COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,400.00
5/11/2022 2022-0265 Mantenimiento Vehiculo del alcalde DELTA COMERCIAL S.A 101-01193-9 $ 18,806.50
5/11/2022 2022-0261 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 900.00
5/11/2022 2022-0258 Donacion de medicamentos FARMACIA ORQUIS SRL 132-05513-6 $ 2,352.00
5/11/2022 20220259 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 3,340.00
5/12/2022 2022-0268 Picadera consumida en reunion del consejo de regidores COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,054.49
5/12/2022 2022-0271 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
5/12/2022 2022-0267 Donacion de materiales de construccion ENSERO. SOLUCIONES EMERSON SENA ROSADO EIRL 132-44926-6 $ 7,700.00
5/12/2022 2022-0263 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 4,025.00
5/12/2022 2022-0272 Donacion a Iglesia durante campamento JIMENEZ SALVADOR & ASOC., SRL 13009538-8 $ 7,000.00
5/12/2022 2022-0297 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 1,400.00
5/12/2022 20220270 Donacion de repuestos REPUESTO PACHANO O MARTIN A. PACHANO M. 022-0015734-1 $ 1,900.00
5/12/2022 2022-0269 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 900.00
5/12/2022 2022-0266 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 1,500.00
5/13/2022 2022-0274 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00




NEIBA

Ayuntamiento Municipal de Neiba

Avenida 27 de Febrero No. 4, Esquina Mella, Neyba Provincia Bahoruco, R. D.
Tel.: (809) 527-3534, info@ayuntamientoneiba.gob.do

UNIDAD DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Relacién de compras desde Enero a Junio 2022

Fecha N° Orden Descripcion Proveedor RNC Total
5/13/2022 2022-0275 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
5/13/2022 2022-0277 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
5/13/2022 2022-0273 Compra de Neumaticos camiones del ayuntamiento 131-85452-4 $ 148,000.00
5/13/2022 2022-0279 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 4,699.99
5/13/2022 2022-0278 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 4,890.00
5/13/2022 2022-0276 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 448.00
5/16/2022 2022-0280 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,366.50
5/17/2022 2022-0288 Compra de materiales de plomeria ENSERO. SOLUCIONES EMERSON SENA ROSADO EIRL 132-44926-6 $ 790.00
5/17/2022 2022-0282 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 3,200.00
5/17/2022 2022-0286 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,980.00
5/17/2022 2022-0284 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,049.70
5/17/2022 2022-0285 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 3,540.18
5/17/2022 2022-0283 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
5/17/2022 2022-0283 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 3,000.00
5/17/2022 2022-0287 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 4,000.00
5/17/2022 2022-0287 Donacion de alimentos SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132-37880-6 $ 4,000.00
5/19/2022 2022-0294 Cinta para impresora del area de caja G&L SOLUCIONES SRL 131668151 $ 1,357.00
5/19/2022 2022-0300 Donacion de materiales de construccion ENSERO. SOLUCIONES EMERSON SENA ROSADO EIRL 132-44926-6 $ 5,664.00
5/19/2022 2022-0292 Compra de materiales para reparaciones en el ayuntamiento PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 2,600.00
5/19/2022 2022-0296 Compra de materiales para reparaciones en el ayuntamiento PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 12,675.00
5/19/2022 20220293 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 5,470.00
5/19/2022 2022-0295 Donacion de repuestos REPUESTO PACHANO O MARTIN A. PACHANO M. 022-0015734-1 $ 5,500.00
5/19/2022 2022-0291 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 719.10
5/20/2022 2022-0312 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 10,800.00
5/20/12022 2022-0301 Alimentos para El Cuerpo de Bomberos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 8,000.00
5/20/2022 2022-0302 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
5/20/2022 2022-0303 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 3,185.00
5/20/2022 2022-0305 donacion JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 12,999.98
5/20/12022 2022-0304 Compra de materiales para reparaciones en el ayuntamiento PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 2,875.00
5/21/2022 2022-0306 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
5/21/2022 2022-0307 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 4,000.00
5/24/2022 2022-0310 Compra de Periodicos BUENAVENTURA JIMENEZ JIMENEZ 2200095426 $ 300.00
512412022 2022-0324 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 11,760.00
5/24/2022 2022-0309 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 650.00
512412022 2022-0308 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,716.00
5/25/2022 2022-0326 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 12,414.94
5/28/2022 2022-0319 Almuerzos consumidos por Obrero tanda sabatica YOLANDA URBAEZ CUEVAS 022-0015422-3 $ 10,600.00
5/30/2022 2022-0321 Repuestos para reparacion de camion del ayuntamiento CARLOS DE JESUS MARTINEZ VARGAS 2200234702 $ 9,150.00
5/30/2022 2022-0325 Sevicios de almuerzos ANGELA FELIZ 001-0043712-8 $ 800.00
5/30/2022 2022-0322 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 1,400.00
5/31/2022 Accesoria y Uso de sistema contable SIAFIM Confijog, SRL 123-01065-6 $ 12,000.00
5/31/2022 2022-0314 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 3,460.00
5/31/2022 2022-0316 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,579.40
5/31/2022 2022-0317 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 834.60
6/1/2022 2022-0323 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 4,000.00
6/2/2022 2022-0392 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 2,425.00
6/2/2022 2022-0393 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 2,400.00
6/6/2022 2022-0327 Donacion JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 6,679.94
6/6/2022 2022-0328 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 9,449.92
6/7/2022 2022-0415 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,370.00
6/9/2022 2022-0347 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
6/10/2022 2022-0348 MATERIALES PARA REPARACIONES GENERALES FERRETERIA MAPECA SRL 130564434 $ 10,094.00
6/10/2022 2022-0353 Suministros para limpieza y cocina COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 17,149.76
6/10/2022 2022-0354 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,500.00
6/11/2022 2022-0355 Bateria para camion grua REPUESTO PACHANO O MARTIN A. PACHANO M. 022-0015734-1 $ 17,400.00
6/13/2022 2022-0364 compra de café para consumo en el ayuntamiento de neiba COOPROCASINE 430077682 $ 13,275.00
6/13/2022 2022-0366 Compra de detergentes JUAN ALEXIS PINEDA ROMAN 2200226823 $ 6,844.00
6/13/2022 2022-0356 PAGO A MECANICO RAFAEL OSVALDO DIAZ SENA 7800109188 $ 5,500.00
6/13/2022 2022-0357 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 1,500.00
6/13/2022 2022-0358 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 1,000.00
6/13/2022 2022-0359 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 1,500.00
6/13/2022 2022-0360 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 1,000.00
6/13/2022 2022-0361 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 1,000.00
6/13/2022 2022-0362 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
6/13/2022 2022-0363 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 3,000.00
6/13/2022 2022-0365 Suministro de Botellones de agua MIGUEL ANCELMO VARGAS RIVERAS 022-0031390-2 $ 2,000.00
6/14/2022 2022-0371 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,000.00
6/14/2022 2022-0372 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,500.00
6/14/2022 2022-0374 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,500.00
6/14/2022 2022-0373 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,260.00
6/14/2022 2022-0376 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,900.00
6/14/2022 2022-0370 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,850.00
6/14/2022 2022-0375 Donacion de repuestos REPUESTO JULIO VALENZUELA SRL 131-50616-1 $ 1,980.00
6/15/2022 2022-0385 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 1,500.00
6/15/2022 2022-0384 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,860.00
6/15/2022 2022-0383 Compra de materiales para reparaciones en el ayuntamiento PRODUCCIONES AGROINDUSTRIALES PROAGLO SRL 131-40962-8 $ 2,270.00
6/15/2022 2022-0382 Donacion de repuestos REPUESTO PACHANO O MARTIN A. PACHANO M. 022-0015734-1 $ 1,700.00
6/17/2022 2022-0386 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 2,500.00
6/17/2022 2022-0388 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,750.00
6/17/2022 2022-0390 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 770.00
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6/17/2022 2022-0389 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 2,625.90
6/20/2022 2022-0398 PAGO A MECANICO ALFREDITO VICTORIANO MARTINEZ 001-1676326-9 $ 15,000.00
6/20/2022 2022-0419 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 11,499.99
6/20/2022 2022-0397 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,500.00
6/23/2022 2022-0407 MATERIALES PARA REPARACIONES GENERALES FERRETERIA MAPECA SRL 130564434 $ 25,500.00
6/23/2022 2022-0406 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 2,855.00
6/24/2022 2022-0408 Donacion de alimentos COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 4,000.00
6/24/2022 2022-0418 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento JEWILBE COMERCIAL 130-57220-8 $ 2,150.00
6/26/2022 2022-0440 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,850.00
6/27/2022 2022-0442 PAGO A MECANICO DEIVI ORLANDO SUERO 2200356398 $ 5,000.00
6/27/2022 2022-0447 Lubricantes y repuestos camiones del ayuntamiento INVERSIONES Y REPUESTO JUANA MENDEZ, SRL 131566202 $ 14,200.01
6/27/2022 2022-0413 Donacion de materiales de construccion ENSERO. SOLUCIONES EMERSON SENA ROSADO EIRL 132-44926-6 $ 5,664.00
6/27/2022 2022-0405 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,890.00
6/28/2022 2022-0420 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,100.00
6/28/2022 2022-0421 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,350.00
6/29/2022 2022-0424 Donacion de medicamentos SUPER FARMACIA MIACHESCA SRL 131-70529-41 $ 1,158.25
6/30/2022 2022-0425 Suministros para limpieza y cocina SUPERMERCADO PRADERAS DE NEYBA SRL 132378806 $ 7,500.00
6/30/2022 2022-0426 Picadera consumida en reunion de juntas de vecinos y CONANI COMERCIAL NURCO DIAZ SRL 132-07886-1 $ 4,685.36
6/30/2022 Accesoria y Uso de sistema contable SIAFIM Confijog, SRL 123-01065-6 $ 12,000.00
6/30/2022 ELABORACION DE INFORMES FINANCIEROS Confijog, SRL 123-01065-6 $ 15,000.00
6/30/2022 2022-0427 Donacion de medicamentos FARMACIA MAFEDI SRL 132-05513-6 $ 1,700.00
TOTAL $ 8,035,583.68




